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Grande Finale ensi viikonloppuna 
 
Perinteinen Grande Finale -viikonloppu järjestetään ensi viikonloppuna (1.–2.11.) Kisakallion 
urheiluopistolla Lohjalla. Tapahtuma rakentuu jaostojen lajiparlamenttien ja liiton 
palkitsemisgaalan ympärille. Mukana on paljon myös muuta ohjelmaa.  
 
Lauantaina aloitetaan yhteisesti klo 9.00, jonka jälkeen siirrytään lajiparlamentteihin. 
Lauantaina on luvassa lajiparlamenttien lisäksi infoa ja keskustelua ISSF Akatemiasta sekä 
yhteispalaveri lajijaostojen ja aluekoordinaattoreiden kesken. Lauantain huipentaa Grande 
Finale -gaala. 
 
Sunnuntaina on sisältönä muun muassa para-ammunnan kehittämisestä, ampumaratojen 
tilanteesta, aluetoiminnan kehittämisestä sekä SAL-valmentajaverkoston tapaaminen. 
 
 
Ampumaurheiluliiton syysliittokokous la 15.11. 
 
Ampumaurheiluliiton liittokokous pidetään lauantaina 15. marraskuuta alkaen klo 13.00 
Vantaalla Sokos Hotel Vantaassa (Hertaksentie 2, Vantaa). Lounasta on tarjolla klo 12 alkaen. 
 
Liittokokouksen materiaalit on julkaistu sivulla 
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/materiaalisalkku/liittokokous/, jossa on myös 
ilmoittautumislomake kokoukseen.  
 
Samalle sivulle julkaistaan myöhemmin vielä hallitusehdokkaiden esittelyt. Kaikki SAL:n 
jäsenyhdistykset voivat lähettää edustajansa tähän kokoukseen, joka on ensimmäinen uusien 
sääntöjen mukainen liittokokous. Muistakaa ilmoittautua ja toimittaa valtakirja viimeistään 
13. marraskuuta. 
 
 
Tule mukaan toimintaan valiokuntien tai jaostojen kautta! 
 
Ampumaurheiluliiton liittohallituksen apuna toimivat erikoisaloillaan liittohallituksen 
tarpeelliseksi katsomat valiokunnat ja jaostot, joilla kullakin on liittohallituksen valitsema 
puheenjohtaja ja jäsenet. Valiokuntien ja jaostojen toimikausi on kaksi kalenterivuotta. Puolet 
jäsenistä on vuosittain erovuorossa. 
 
Näin syksyisin on siis taas aika hakeutua mukaan toimintaan, kun erovuoroisten kaudet ovat 
katkolla. Haku jaostoihin ja valiokuntiin toteutetaan ensimmäistä kertaa avoimena 



sähköisenä hakuna liiton nettisivuilla, jotta kynnys hakeutua mukaan olisi mahdollisimman 
matala. 
 
Hakuaika valiokuntiin ja jaostoihin päättyy perjantaina eli 31. lokakuuta poikkeuksena 
kurinpitovaliokunta, jonka hakuaika on jo päättynyt.  
 
Vuoden 2027 EM-kisahaku avattiin 
 
Suomelle oli kaksi vuotta sitten myönnetty ehdollisena kivääri-, pistooli- ja haulikkolajien sekä 
liikkuvan maalin EM-kilpailut vuodelle 2027. Ruutikankaan ratatilanteen keskeneräisyyden 
takia Euroopan ampumaurheiluliiton (ESC) kokous päätti viime viikonlopun kokouksessaan 
avata kyseisen vuoden kisahaun.  
 
Vuoden 2029 vastaavat EM-kilpailut myönnettiin Kroatialle, joka oli ainut hakija sen jälkeen, 
kun Suomea ei hyväksytty mukaan vuoden 2029 hakuun. Suomi esitti kokoukselle vuoden 
2027 kisa-anomuksensa siirtämistä vuodelle 2029. 
 
 
Alexander Ratner jatkaa ESC:n puheenjohtajana  
 
Venäläis-saksalainen Alexander Ratner valittiin lauantaina jatkamaan Euroopan 
ampumaurheiluliiton (ESC) puheenjohtajana Armenian Jerevanissa pidetyssä 
yleiskokouksessa. 
 
Ratner jatkaa tehtävässään vuosien 2026–2029 ajan. Hän voitti vastaehdokkaansa, 
suomalaisen Karoliina Nissisen äänin 56–37.  
 
 
Liittohallituksen kokousasioita 21.10. 
 
 
Arvokisojen valintakriteerit ja rajat 
 
Valmennusjohto on valmistellut arvokisojen valintakriteereitä ja tulosrajoja ensi vuodelle. 
Hallitus hyväksyi arvokisojen valintakriteerit ja rajat vuodelle 2026 esityksen mukaisesti 
huomioiden kiväärin sääntömuutosten vaikutukset.  
 
Valintakriteerit maajoukkueryhmiin  
 
Vuosi sitten hallitus hyväksyi valintakriteerit maajoukkueryhmiin vuosille 2025–2026. Samoilla 
kriteereillä mennään myös ensi vuosi. 
 
Aluejaoston päätökset 
 
Viime kokouksessa käsiteltiin Hämeen aluejaoston tekemää rahankäyttöpäätöstä, jota ei 
hyväksytty. Jaosto on käsitellyt asian uudelleen hallituksen ohjauksen pohjalta ja toi 



päätöksensä hallitukselle. Hallitus hyväksyi alueen tekemän päätöksen, vaikka se ei kaikilta 
osin noudata hallituksen ohjausta. 
 
Seuraava kokous 
 
Hallituksen seuraava kokous pidetään etänä 20.11. klo 17.30.  
 
 
Seuratoiminnan kehittämistuki uudistuu 
 
Seuratuki vuodelle 2026 avautuu haettavaksi vasta ensi vuoden puolella, kevättalvella. 
Ministeriö tiedottaa haun uudistuksesta alkuvuodesta. 
 


